Директору МОУ ЦДТ «Горизонт»
М. А. Кирилловой
от _____________________________________________,
проживающего(ей) по адресу:
_____________________________________________
_____________________________________________
место работы: ______________________________
__________________________________________
контактный телефон: ________________________

заявление
Прошу принять моего(ю) сына (дочь) _______________________________________
(ФИО ребёнка)
«___» __________ 20___ года рождения, ученика(цу) __________ класса школы/Д/с № ___ на программу онлайн-лагеря «Каникулы с пользой – 2» с «12» по «16» апреля 2021 г.
количество часов: 18 ч.
№ сертификата: ________________________.
С лицензией на право ведения образовательной деятельности, Уставом, образовательной программой ознакомлен(а).
	«___» __________ 20___ г.
	________________________